АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2022 № 824
г. Кушва

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции в Кушвинском городском округе
на период 2022-2025 годов и Перечня товарных рынков для содействия

развитию конкуренции в Кушвинском городском округе

В соответствии с распоряжением Губернатора Свердловской области от
28.12.2021 № 249-РГ «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2022-
2025 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Кушвинского городского округа, администрация
Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию

конкуренции в Кушвинском городском округе на период 2022-2025 годов
(прилагается);

2) Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в
Кушвинском городском округе (прилагается).

2. Ответственным исполнителям за реализацию Плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Кушвинском
городском округе на период 2022-2025 годов (далее – «дорожная карта»),
указанным в приложении к настоящему постановлению:

1) обеспечить выполнение мероприятий и достижение установленных
ключевых показателей «дорожной карты» в полном объеме;

2) один раз в полугодие, в срок до 5 числа месяца, следующего за
отчетным периодом, представлять в Финансовое управление в Кушвинском
городском округе отчет о ходе выполнения мероприятий и достижении
установленных значений ключевых показателей «дорожной карты».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа М.В. Слепухин